

Schouw Entreprise ApS

Ny Hagedstedvej 61
4532 Gislunge

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/01/2020

Johnny Schouw Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Schouw Entreprise ApS
Ny Hagedstedvej 61
4532 Gislinge

CVR-nr: 34089809

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge- og anlægsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 176.531, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 67.552.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-25.828	38.647
Personaleomkostninger		-693	-3.278
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-150.000	-84.220
Resultat af ordinær primær drift		-176.521	-48.851
Øvrige finansielle omkostninger		-10	-2.230
Ordinært resultat før skat		-176.531	-51.081
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-176.531	-51.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-176.531	-51.081
I alt		-176.531	-51.081

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		135.734	285.734
Materielle anlægsaktiver i alt		135.734	285.734
Anlægsaktiver i alt		135.734	285.734
Råvarer og hjælpematerialer		75.000	150.000
Varebeholdninger i alt		75.000	150.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		-40.148	1.263
Tilgodehavende skat		0	3.000
Andre tilgodehavender		152.124	30.124
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		267.388	215.278
Periodeafgrænsningsposter		8.749	8.749
Tilgodehavender i alt		388.113	258.414
Likvide beholdninger		20.513	74.421
Omsætningsaktiver i alt		483.626	482.835
Aktiver i alt		619.360	768.569

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-12.448	164.459
Egenkapital i alt		67.552	244.459
Hensættelse til udskudt skat		20.074	20.074
Hensatte forpligtelser i alt		20.074	20.074
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		184.788	191.450
Skyldig selskabsskat		28.290	31.290
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		318.656	281.296
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		531.734	504.036
Gældsforpligtelser i alt		531.734	504.036
Passiver i alt		619.360	768.569

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret